1

证券代码：600108   证券简称：亚盛集团 公告编号：2015-096

甘肃亚盛实业（集团）股份有限公司

关于为全资子公司提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及

连带责任。

重要内容提示：

● 被担保人名称：甘肃亚盛田园牧歌草业集团有限责任公司

● 本次担保数量及累计为其担保数量：

本次担保数量：10,000 万元人民币

累计为其担保数量：24,800 万元人民币

● 对外担保累计数量：87,800 万元人民币

● 对外担保逾期的累计数量：零

一、担保情况概述

1、甘肃亚盛田园牧歌草业集团有限责任公司拟向甘肃银行兰州市

七里河支行申请流动资金借款 2,000 万元，期限一年。

2、甘肃亚盛田园牧歌草业集团有限责任公司拟向上海浦东发展银

行股份有限公司兰州分行申请流动资金借款 4,000 万元，期限一年。

3、甘肃亚盛田园牧歌草业集团有限责任公司拟向兰州银行秦安路

支行申请流动资金借款 4,000 万元，期限两年。

 2

上述三项流动资金借款金额共计 10,000 万元，由本公司提供信用

担保，担保合同尚未签署。 根据《公司法》、《公司章程》及相关法

律法规等规定，本次担保经公司第七届董事会第七次会议审议通过并签

署担保合同后生效。

二、被担保人基本情况

甘肃亚盛田园牧歌草业集团有限责任公司系本公司全资子公司。该

公司于 2010 年成立，法定代表人：张延林，注册资本：10000 万元，

经营范围：各类牧草产品（包括草粉、草块、草颗粒）的种植、加工、

销售； 紫花苜蓿种植、加工、销售；饲料销售；农副产品（不含粮食

批发）种植、 销售；农机作业。

截至 2014 年 12 月 31 日，该公司总资产 68,146.90 万元，负债

总额 44,727.03万元，资产负债率 65.63%，净资产 23,419.87 万元；营

业收入 21,525.41万元，净利润 3,432.77 万元。

三、董事会意见

本公司董事会认为甘肃亚盛田园牧歌草业集团有限责任公司是具

有一定规模的农业产业化龙头带动公司，是集各类牧草产品、紫花苜蓿

种植、加工、销售等的专业化草业集团，该公司自成立以来生产经营运

行良好，引进国外先进的生产技术和运营模式，为做强草业，持续进行

技术、管理创新，本次融资是为进一步扩大草产品种植生产规模，提升

企业核心竞争力，本公司董事会同意为其在上述三家银行申请流动资金

借款金额总计 10,000 万元提供信用担保。

四、累计对外担保数量及逾期担保的数量

 3

截止 2015 年 12 月 29 日，公司累计对外担保数量 87，800 万元，

逾期担保数量为零。

五、备查文件：

1、第七届董事会第七次会议决议；

2、甘肃亚盛田园牧歌草业集团有限责任公司营业执照复印件；

3、甘肃亚盛田园牧歌草业集团有限责任公司会计报表。

特此公告。

甘肃亚盛实业（集团）股份有限公司董事会

2015 年 12 月 30日